
 

Estado do Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO 

 PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 

AVISO DE  RETIFICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2018 

 
 O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que o edital da Licitação, na 

Modalidade Pregão Presencial nº 27/2018, que tem por objetivo a Seleção de 

propostas visando a contratação de empresa para fornecimento de maquinas e 

equipamentos novos com recursos do Mapa, (números dos repasses na observação do 

Edital), para a Secretaria de Agricultura e Fomento Agropecuário (patrulha agrícola, 

foi RETIFICADO, mais precisamente na descrição dos itens “1” e “2”. 

O recebimento dos envelopes, em virtude da retificação, será dia 04/05/2018, 

às 09h00min. Edital e maiores informações no site da Prefeitura, no endereço 

www.paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 3613 0306. 

 
Paulo Bento, 13 de Abril de 2018. 

 
PEDRO LORENZI 

Prefeito 
 

http://www.paulobento.rs.gov.br/

